
ADAC Westfalen

Sportwarte Auto

Name Vorname PLZ Ort Tel.mobil Email DMSB‐Lizenz

Behm Ditmar D‐58313 Herdecke +49179 7744908 ditmar@behm‐en.de SPA1046673

Behm Kris D‐58313 Herdecke +49176 30372188 kris.behm@sim‐projects.de SPA1133856

Bender Andreas D‐57339 Erndtebrück +49173 4816342 bender‐andreas@arcor.de SPA1059516

Bette Philipp D‐59909 Bestwig  +49151 54670893 bette‐industries@t‐online.de SPA1198229

Biegler Nicole D‐57319 Bad Berleburg +49160 99129169 n.biegler@t‐online.de SPA1145867

Bork Michael D‐59929 Brilon +49171 1219966 michael_bork.brilon@gmx.de SPA1059418

Bukoitz Jürgen D‐59759 Arnsberg +4915164028585 juergen@bukoitz.de SPA1177595

Frisse Oliver D‐59602 Rüthen +49160 97064651 ollifrisse@aol.com SPA1043308

Gärtner Hermann D‐58239 Schwerte +49151 11061250 herm.gaertner@gmail.com SPA1059421

Gärtner Andrea D‐58239 Schwerte +49 151 20767666 ah.gaertner@gmail.com SPA1160894

Gerling Hubert D‐59555 Lippstadt +49163 1615537 achgerling@t‐online.de SPA1134690

Gerling Adrian D‐59555 Lippstadt +49178 1447931 adig24@t‐online.de SPA1191608

Henke Andreas D‐59494 Soest +49172 2315191 andreas.henke@t‐online.de SPA1063459

Henne Bernd D‐59929 Brilon +49175 8973911 bernd.henne50@gmail.com SPA1052394

Hillebrand Willi D‐59846 Sundern +4915146176026 hillebrandw@t‐online.de SPA1064655

Joisten Christoph D‐53359 Rheinbach +49163 6621040 cjoisten@web.de SPA1123232

Jüdith Erwin D‐58119 Hagen +49171 6926254 e.juedith@freenet.de SPA1062283

Jühe Dennis D‐59581 Warstein +49172 5616111 dennis@juehe.de SPA1067225

Jung Stefan D‐32825 Blomberg +4915141609911 s.jung75@icloud.com SPA1045318

Jürgensmeyer Devin D‐45701 Herten +4917647697513 devin@juergensmeyer.de SPA1152575

Kasper Lothar D‐58097 Hagen +491604420746 l‐kasper@gmx.de SPA1058677

Kassegger Frank D‐44534 Lünen +49172 2706946 frank.kassegger@dekra.com SPA1056077

Kindermann Erik D‐46537 Dinslaken  +49152 28582778 erik@kindermann‐nrw.de SPA1118868

Kleinadel Oskar D‐45529 Hattingen +49170 2905550 blitzoskar@gmx.de SPA1058366

Kring Dean Mario D‐35708 Haiger +49170 7721129 dean.kring@sim‐projects.de SPA1157427

Kringe Manuel D‐57319 Bad Berleburg +49151 12477405 manuelkringe@gmx.de SPA1068347

Laskowski Heike D‐46244 Bottrop +491728018184 LaskowskiH@t‐online.de SPA1062902

Legran Michael D‐44797 Bochum +49157 82235208 Legmich19@googlemail.com SPA1061023

Lemmens Wolfgang D‐44267 Dortmund +49 172 3056221 wolfgang.lemmens@do‐mc.de SPA1044090

Lingner Thomas D‐44797 Bochum +49176 43877417 thomas.lingner170664@gmail.com SPA1153285

Löser Tobias D‐59872 Meschede +491719638232 tobias.loeser117@web.de ‐

Lütgert Heinz D‐59872  Meschede   +49 151 40364497 heinz.luetgert@unitybox.de SPA1059414

Milewski Anja  D‐57223 Kreuztal +49160 98611163 anja‐milewski@t‐online.de SPA1039553

Nachtigall Bernd D‐45731 Waltrop +49172 2789962 bernd‐nachtigall@web.de SPA1049769

Overmann Jonas D‐45549 Sprockhövel +4915126677769 overmann.jonas@web.de SPA1209783

Overmann Simon D‐45549 Sprockhövel +4915157535170 simonovermann@gmail.com SPA1199425

Reichenau Andreas D‐57299 Burbach +49171 6554945 andreasreichenau@aol.com SPA1049746

Rethmann Manfred D‐49477 Ibbenbüren +49171 3149533 manfred.rethmann@t‐online.de SPA1072671

Rübenhagen Kai D‐58256 Ennepetal +49179 4835338 ruebenhagen@gmx.net SPA1100584

Schacknat Jutta D‐44139 Dortmund +4915141408331 jutta.schacknat@wfa.adac.de SPA1188649

Schlöffel Marcel D‐59581 Warstein +49171 2122666 mschloeffel@msf‐warstein.de SPA1067707

Schlüter Michael D‐58239 Schwerte +49176 61446465 m.foerst‐schlueter@web.de SPA1060891

Schuller Bernd D‐58511 Lüdenscheid +49171 2709271 b.schuller@timekeeping.name SPA1062306

Schulte Manfred D‐59457 Werl +491512 8498906 mannischulte59@gmail.com SPA1019158

Schulz Christian D‐49479 Ibbenbüren +49170 8229609 cs‐schulz@freenet.de SPA1169441

Schulze‐Ardey Günther D‐58730 Fröndenberg +49 151 52563026 g.schulze‐ardey@gmx.de SPA1036306

Setzefand Carsten D‐40789 Monheim +49170 4683202 setzefand‐carsten@web.de SPA1118901

Sonnendecker Hans‐Georg D‐44379 Dortmund +49171 2172912 sonnendecker@t‐online.de SPA1035690

Stüwe Jürgen D‐44229 Dortmund +49172 2302668 j.stuewe@web.de SPA1054093

Stüwe Dieter D‐58239 Schwerte +491722302668 dieter.stuewe@do‐mc.de SPA1060696

Thamm Andreas D‐42399 Wuppertal +49177 5264078 A.Thamm‐sports@web.de SPA1059953

Tweer Ulrich D‐58285 Gevelsberg +49151 57877302 info@iv‐tweer.de SPA1052068

Uebach Claus D‐57290 Neunkirchen +49171 3878818 claus.uebach@t‐online.de SPA1054034

Wahlmeier Timo D‐49479 Ibbenbüren +49171 5658926 wahlmeiert@gmail.com SPA1080447

Weckheuer Hans‐Udo D‐59320 Ennigerloh +49160 97992304 weckheuer@t‐online.de SPA1061472

Weigel Herbert D‐46286 Dorsten +49151 11983433 herbert@weigel‐bueroservice.de SPA1060365

Weth Torsten D‐57250 Netphen +49160 7236644 torsten.weth@t‐online.de SPA1055137

Windhövel Thomas D‐58332 Schwelm +49170 7359091 tkwind@gmx.de SPA1066487

Winkler Carsten D‐59302 Oelde +49160 5573008 Carsten.Winkler@go4more.de SPA1072779

Wippermann Horst D‐59872 Meschede +49171 5455992 info@kfz‐sv‐wippermann.de SPA1036621

Zuncke Michael D‐57392 Schmallenberg +49170 7319070 michael.zuncke@t‐online.de SPA1189416
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Official Operator Gelb Orange Rot RL LS SPW LS Leiter LS LS SPW LS RL SPW RL

A A A A C D A A B C D B C D
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4 2 5 3 0 5 10 1 0 3 4 4 0 0 9 8 1

* Summe der Sportwarte bezieht sich auf alle SPW im ADAC Westfalen (nicht sichtbar sind SPW ohne Datenfreigabe!)

Simracing  Alternative Antriebe Rennsport Rallye Slalom
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RL LS SPW LS Veran. Hygiene

A A C D A B C D A Kart B C D A B C D sekr. beauf.
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Sportkommissar Technischer Kommissar Zeitnehmer

      Kart     

G:\SPO\MOT\2022\02. Aktive\Sportwarte\Sportwarte 2022 ‐ WFA.xlsx Seite 3 von 3 Status: 13.04.2022 13:54


